URBANO, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. LOCADOR(A):  MARIA DO SOCORRO 
CALIXTO DE OLIVEIRA SILVEIRA inscrita no CPF sob o n° 
XXX.141.843-XX, com o valor total de R$ 27.636,24 (VINTE E SETE 
MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO 
CENTAVOS). Conforme documentos anexados aos autos. Ratifico e 
Homologo a Inexigibilidade de licitação na forma da LEI Nº 14.133, DE 
1º DE ABRIL DE 2021. Jaguaribara/CE, 15 de Agosto de 2025. ANA 
MARIA SILVA SENA – SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E